平成 27 年 1 月 13 日

各 位

会 社 名 わ ら べ や 日 洋 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 妹川 英俊

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 専務取締役管理本部長 森浦 正名

（ＴＥＬ.０４２－３４５－３１３１）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、役員等の異動を内定しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．役員の異動

(1) 異動の内容

新役職名   氏   名  旧役職名

取締役   佐藤 吾一  取締役

生産本部      生産本部

北関東生産部長     首都圏第二生産部長

  (2)異動予定日 平成 27 年 1 月 16 日（金）

２．その他の異動

(1) 異動の内容

新役職名   氏   名  旧役職名

生産本部   棚本 実  生産本部

首都圏第一生産部長     首都圏第一生産部長

兼 首都圏第二生産部長

生産本部   迫田 良次  生産本部

中部生産部長     北関東生産部長

わらべや福島株式会社     わらべや福島株式会社

代表取締役社長      代表取締役社長

  (2)異動予定日 平成 27 年 1 月 16 日（金）

以 上